2. Einfd. Super Immaculati in viae.

3. Einfd. Super Misericordia.

4. Expositio Canonis.

¶ I. 4. 48. Cod. ch. fol. sec. XV. Crucifixus super Isaiae. Gesnerus in Bibliotheca
Crucis nominat monachum S. Dominici, qui scripsit in Logi-
cam et Philosophiam Aristotelis barbare; citatus Raph. Volaterr.

¶ I. 4. 49. Cod. Chalc. fol. sec. XV. Psalterium cum glossa.

¶ I. 4. 50. Cod. ch. fol. sec. XV. Liber III de Incarnatione finitus 1470. per
manus M. Stanisl. de Kosten.

¶ I. 4. 51. Cod. ch. fol. sec. XV. Commentarius in Evangelium Matthei finitus
1456. ad mandatum Prioris Joh. Matthei Hradicenfi.

¶ I. 4. 52. Cod. ch. fol. sec. XV. M. Procopius de Ployna Expositio vocabulorum
Bibliae valde bona. Incipit:

Difficiles studio partes, quas Biblia gestat,
Pandere, sed nequeo latebras, nisi qui manifestat,
Auxiliante Deo, qui, cui vult, singula praefat.

¶ I. 4. 53. Cod. ch. fol. sec. XIV. 1 Commentarium B. Joh. Ep. i Constantinopol.
in Epistolam B. Pauli ad Hebreos ex votis editum post eius
obitum Constantio Presbytero Antiocheno translati de greco
in latinum a Niciano Scholastico versus DCC.

2. Collationes de moribus.

¶ I. 4. 54. Cod. ch. fol. sec. XIV. 1 Epistolae Honorableis Magri Petri Blessen.
fir

2. Tractatus de Regimine Principum ad Alexandrum Maced.
Aristotelis Arabis.

In nonnulla pagina haec leguntur:

Post mille, tria C. simul triginta lege iuste,
Post et in octavo tot compatuere locutae,
Et veluti nubes umbram fecere volantes,
Et gramen, segetes, et avenam valde rotantes,
Hac nive valde trace stravidi lux oraffina luce.

Anno Dni MCCCXIX in die inventionis S. Cracis, quae etat saba-
ho, combusfa est funditus Civitas Brodenfir.

Anno Dni MCCCCXI in vigilia Pentecostes hora quarta fuit ter-
tiae menses satis magne in Montibus, Pragae, et locis conviciniis,
per mortam, quod homo Pater noster, et Ave Maria potuisse et fuisse
vel agibando.

Anno D. MCCCCIII factus fui Monachus in Cze in die S. Fran-
cisci, et feci professionem in die Annunciationis ad MCCCCV.

Anno MCCCCV in vigilia S. Iohannes Baptiste d. Iohannes Czastavienfir
diem claudit extremam; sub quo professus sum. Et eligitur ~~Martinus~~
D. Petrus in Abbatem die S. Procopii.

Anno D. MCCCC LX in crastino Ascensionis Dni I. Petrus migrat
ab hoc seculo hora XVII. Abbas, et eligitus Venerabilis D. Jacobus in
Abbatem feria II. post Pentecosten.

Anno Dni MCCCC X. moritur D. Iohannes de Genio Plebanus in Montibus
in Bononia ibidem missus.

Eodem anno dominica Gaudete eligitus D. Conradus tunc Prior
in Plebanum in Montibus.

Anno D. MCCCC XII idem D. Quirinus Plebanus diem clausit
extremam feria VI. infra conductum Paschae. Et factus sum
successor Dominica Quafimodogeniti.

Item eodem anno dominica Ecce, die proxima post Jacobis facta
est Strages praegrandior in Malina, et multi Bohemi pres iug-
nir votagine, et furore gladii una cum sex sectoribus, ac
certis familiisibus monasterii misere perirent.

Item eodem anno feria post Assumptionem Nova Colonia exaritus
paucis domibus permanentibus.

Item eodem anno civitas Tmau, et multae aliae urbes et villae sunt
combustae.

Item eodem anno die S. Catharinæ quae fuit VII feria hora qua-
si ptaudii supervenit fulgur, et tonitra maximam cum impetu
sa aura, quae multa aedificia subvertit; et Clata sotet mea caris-
sima diem claudit extremam.

VI.4.55. Cod. ch. fol. sec. XIV. Rationale divinorum officiorum.

VI.4.56. Cod. ch. fol. sec. XIV. Liber itinerarium aeternitatis Fratris Minoris.

2. De Praeparatione cordis.

VI.4.57. Cod. ch. fol. sec. XIV. Hilium originalium in quo tractatus de vi-
tis, et penitentiis inferni; et de virtutibus, et gloria paradisi.

2. Itinerarius de Contemplatione.

VI.4.58. Cod. ch. fol. Holgot in Ecclesiasticum usq; ad Cap. VII.

VI.4.59. Cod. ch. fol. sec. XIV. Le Liber Venetiarum tractatorum, qui liber est de
naturis rerum. De quo Balbinus in margine: Hec liber est enim
dilectionis auctoris typus dignissimus, sicut accephalus, dicit enim
Anatomia humani corporis; ut apparet ex epilogo ante Tractatam
Bernardi de Sica, seu Sufficio in Symbolum Hypostolorum.
In hoc ipso libro incipit: Anima simplex est, et incomposita est.
Quando auctor vixit: potest colligi ex Epilogo, ubi tecum est
auctor, ex quibus proficit. Sexto loco, inquit, Agrum Jacobum
de Interatio Aquonensem. Episcopum, nunc vero Tusculanum.
Praesulem, et Rom. Ecclesiae Cardinalem, sicut meritum potiorem:
quam aetate, optimam imponimus, qui de naturis rerum, et
historiis, quae in transmatinie partibus, modernis temporibus,
evenerunt, eleganti sermone conscripsit, et hanc librum voluit
et moenitatem historicam appellari.

2. Bernardi de Sica in Symbolum.

VI.4.60. Cod. ch. fol. sec. XV. 1. Beda Super Cantica.

2. S. Gregorii Homiliae XL.

VI.4.61. Cod. ch. fol. sec. XIV. 1. S. Chrysostomi de Opere imperfecto.

2. Bertrandi Epistolae quadraginta males.

VI.4.62. Degit.

VI.4.63. Cod. ch. fol. sec. XV. 1. Explicatio quorundam Scripturarum locorum.
finita 1408.

2. Commune Sanctorum finitum 1409.

3. Commentarii in quedam capita novi Testamenti.

- 41.4. 64. Cod. ch. fol. sec. XV. Veteris Testamenti libri aliquot.
- 41.4. 65. Cod. ch. fol. sec. X V. M̄gri Sententiarum libri V.
- 41.4. 66. Cod. ch. fol. sec. XIV 1. Passionale Jacobini.
2. Claffa Super Symbolo.
3. Sermones.
- 41.4. 67. Cod. ch. fol. sec. X V. De Spacca, Algoritmo etc.
- 41.4. 68. Cod. ch. fol. sec. X V. I. Veritatis Theologica, fin. 1380.
2. Sermones.
- 41.4. 69. Cod. ch. fol. sec. X V. M̄gri Maltriae de legiūz Postilla super Epistolas dominicales.
2. Dionysii Hierarchiae Ecclesiasticae nova translatio. M. In libro qui intitulatur: Historia Salice, qui est liber, solemnis, et autem eiusdem capitulo 211. Scribitur: quod M. Boës Scotus ad preces Caroli translavit libram Ierarchie Dionysii e greco in latinum.
- 41.4. 70. Cod. ch. fol. sec. X V. Excerpta de Talmud contra Iudeos fr̄r Theobaldi Subprioris Ord. Praed. Parisiensis.
2. Zacharie Chrysopolitani in Ynam de quatuor, seu Harmonia Evangelica.
3. Gulielmus Antiochenensis in V libris Sententiarum.
- 41.4. 71. Cod. ch. fol. sec. X V. Sermones finiti 1375.
- 41.4. 72. Cod. ch. fol. sec. X V. I. Commentarii super Cantica.
2. B. Gregorii Homilie XL.
3. De Corpore Christi: qui liber dividit Victoria fidei Christianae.
- 41.4. 73. Cod. ch. fol. sec. X V. I. Hieronymi de Viris illustribus.
2. Hebraicæ Quæstiones libri Genesios.
3. Explanatio tentationum factarum a filiis Israel.
4. Quæstionum hebraicarum libri Legum explicatione.
5. Explanatio Debitorum.
6. Liber Proemiorum de novi, ac veteris Testamenti ptenitentia, quam in Canone catholica recipit Ecclesia.